www.megger.com	 1
Das ADVANCED-Sortiment
5 kV, 10 kV und 15 kV
Isolationswiderstandsprüfer
	� �RE>Act-Modus verbesserte die Genauigkeit
und Sicherheit
	� �PI-Prädiktorfunktion (PIp)
	� �PDC-Prüffunktion

und Bändern	 1011-358
Transformatorprüfsatz	 1015-158
BESTELLANGABEN
Beschreibung	 Teilenummer
MIT525/2-UK ADVANCED 5kV IRT 2024 PIP	 1016-084
MIT525/2-EU ADVANCED 5kV IRT 2024 PIP	 1016-085
MIT525/2-US ADVANCED 5kV IRT 2024 PIP	 1016-086
MIT525/2-AU ADVANCED 5kV IRT 2024 PIP	 1016-087
MIT525/2-CN ADVANCED 5kV IRT 2024 PIP	 1016-088
MIT525/2-AU ADVANCED 5kV IRT 2024 PIP	 1016-622
MIT1025/2-UK ADVANCED 10kV IRT 2024 PIP	 1016-094
MIT1025/2-UK ADVANCED 10kV IRT 2024 PIP	 1016-095
MIT1025/2-UK ADVANCED 10kV IRT 2024 PIP	 1016-096
MIT1025/2-UK ADVANCED 10kV IRT 2024 PIP	 1016-097
MIT1025/2-UK ADVANCED 10kV IRT 2024 PIP	 1016-098
MIT1025/2-UK ADVANCED 10kV IRT 2024 PIP	 1016-624
Beschreibung	 Teilenummer
MIT1525/2-UK ADVANCED 15kV IRT 2024 PIP 	 1016-099
MIT1525/2-EU ADVANCED 15kV IRT 2024 PIP 	 1016-100
MIT1525/2-US ADVANCED 15kV IRT 2024 PIP 	 1016-101
MIT1525/2-AU ADVANCED 15kV IRT 2024 PIP 	 1016-102
MIT1525/2-CN ADVANCED 15kV IRT 2024 PIP 	 1016-103
MIT1525/2-BR ADVANCED 15kV IRT 2024 PIP 	 1016-625
Lieferumfang
Schnellstart-Label
Netzleitung	 1008-017
Geschirmtes USB-Kabel mit Filtern	 25970-041
Leitungssatz 3 kV 3 x 3 m, mit mittelgroßen
Klemmen (nur MIT525/2, MIT1025/2) 	 1008-022
Leitungssatz HV 3 x 3 m, mit mittelgroßen
und großen Klemmen (nur MIT1025/2) 	 1002-534
Leitungssatz 3 x 3 m, mit großen isolierten
15 kV Klemmen (nur MIT1525/2)	 1008-023